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DK 5501.210 - Telaio tubolare della porta per TS, TS IT

Per TS IT per porta posteriore, a due battenti, chiusa.
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Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Materiale

Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatta per tipo di contenitore

Adatto per larghezza
Per altezza

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9
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DK 5501.210

Adatto ai contenitori TS IT con porte in lamiera d'acciaio verticali
chiuse e agli armadi con larghezza di 400 mm.

Per il montaggio verticale sui perni filettati della porta

Profilo tubolare: lamiera d'acciaio
Raccordi angolari: plastica

Profilo tubolare: zincato
Materiale di fissaggio

TSIT
TS

400 mm

2.000 mm

2 pz.

6.344
83024200
4028177678866
E7239812

EC002620



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27189261
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